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امام رضا (ع): اي عبدالعظیم سلام مرا به دوستانم برسان و ...دستورشان ده که راستگو وامانت پرداز باشند ودستورشان ده که خاموشی گزینند واز مجادلات بیهوده بپرهیزند. و به هم روى آورند و با یکدیگر دیدار کنند، که موجب نزدیکى به من است .

فریبا عزیزپور/  گروه ایران در راستاى نظارت و ارزیابى وضعیت 
news@ naslefarda.net موجود در حوزه تأمین، ذخیره سازى و

تولید آرد در استان مازندران، جواد 
مولایى، مدیرکل دفتر هماهنگى امور اقتصادى استاندارى مازندران، به همراه 
محمدعلى رمضانى، سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانى استان و عمران 
کریمى کارشناس غذا و داروى  دانشگاه علوم پزشکى مازندران، از کارخانجات 

آرد استان بازدید به عمل آوردند. 
  در جریان این بازدید، وضعیت ذخایر گندم، روند تولید آرد، فرآیندهاى مرتبط 
با کیفیت محصولات تولیدى و نحوه فعالیت کارخانجات مورد بررسى دقیق 
قرار گرفت.  در این نشست میدانى، موضوعات مهمى همچون پیگیرى براى 
ازسرگیرى واردات گندم از بنادر شمالى با هدف تأمین گندم هاى با کیفیت تر 

جهت ارتقاء سطح کیفى تولید آرد در استان، مطرح شد. 
 مدیرکل دفتر هماهنگى امور اقتصادى استاندارى مازندران ضمن گفت وگو با 
مدیران واحدهاى تولیدى، بر ضرورت تأمین پایدار مواد اولیه، بهبود فرآیندهاى 
تولید، رعایت استانداردهاى بهداشتى و افزایش هماهنگى بین دستگاه هاى 
اجرایى مرتبط تأکید کرد و نکات لازم در حوزه سلامت و بهداشت مواد غذایى را 

در روند تولید آرد مورد توجه قرار داد. 
 این بازدید در راستاى سیاست هاى نظارتى و حمایتى استاندارى مازندران براى 
ارتقاء زنجیره تأمین آرد و نان در استان صورت گرفت و تصمیم گیرى هاى لازم 
براى پیگیرى مسائل مطرح شده، در دستور کار دستگاه هاى ذى ربط قرار گرفت.

بازدید سرزده مدیرکل دفتر هماهنگى امور اقتصادى 
استاندارى مازندران از کارخانجات آرد استان 

استان  مازندران
تصویر روز

فریدالدین ابوحامد عطار نیشابورى مشهور به شیخ عطار نیشابورى، یکى از عارفان و شاعران بزرگ و نام آور ادبیات فارسى در اواخر قرن ششم و اوایل قرن 
هفتم هجرى قمرى است. روز 25 فروردین ماه در تقویم رسمى کشور به نام عطار نیشابورى نامگذارى شده است و هر ساله مراسم بزرگداشت این شاعر و 

عارف نامى ایران در نیشابور برگزار مى شود.

 دبیر اجرایى اولین همایش ملى 
مرضیه یارى/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
روابط سالم وروانشناسى 
مثبت اندیش، از برگزارى همایش 
ملى روابط سالم وروانشناسى مثبت اندیش روز پنجشنبه، بیست و 
هشتم فروردین ماه درشهرمشهد خبرداد. فرخى باتشریح همایش ملى 
روابط سالم و روانشناسى مثبت اندیش با اشاره به افزایش روزافزون 
روابط ناسالم در سال هاى اخیر، براهمیت برگزارى این همایش تأکید 
کرد وگفت:این رویداد با هدف بررسى و ارائه راهکارهاى ارتقاى روابط 

سالم در خانواده، محیط کاروجامعه برگزار مى شود.
دبیر اجرایى اولین همایش ملى روابط سالم و روانشناسى مثبت اندیش 
محورهاى کلیدى همایش راموضوعات کلیدى و به روز، به بررسى 
چالش هاى روابط سالم در ابعاد مختلف برشمرد وادامه داد: در این 
اهمایش به فرزندپرورى در دنیاى مدرن، روابط استاد-دانشجو، روابط 
سازمانى و بهره ورى، و همچنین جنبه هاى حقوقى روابط ناسالم نیز 
پرداخته مى شود .وى افزود: در این همایش، بیش از صد و شصت و یک 
مقاله تخصصى، نتایج پژوهش هاى ارزشمند در خصوص علل افزایش 
طلاق و روابط ناسالم در جامعه ایران را به نمایش خواهند گذاشت.
فرخى همچنین به برنامه هاى متنوع و جذاب همایش اشاره کرد و 
گفت: علاوه بر ارائه مقالات منتخب، این همایش میزبان شش سخنران 
کلیدى برجسته در حوزه روابط انسانى و روانشناسى مثبت اندیش 

خواهد بود. 
حضور این متخصصان فرصت مناسبى را براى شرکت کنندگان جهت 
تبادل نظر و ارتقاى دانش در این حوزه فراهم مى آورد. همچنین، 
غرفه هاى کلینیک هاى روانشناسى معتبر و ناشران و انتشارات مرتبط 
با موضوع همایش، در دسترس علاقه مندان خواهد بود. دبیر اجرایى 
اولین همایش ملى روابط سالم و روانشناسى مثبت اندیش از حمایت 
معنوى دانشگاه علوم پزشکى مشهد، دانشگاه هاى دولتى، دانشگاه آزاد 
اسلامى، دانشگاه پیام نور و سیزده مؤسسه غیرانتفاعى در برگزارى این 
همایش قدردانى کرد و اعلام نمود که شرکت در همایش براى عموم آزاد 
است.وى از عموم مردم دعوت کرد تا با شرکت در این همایش، به ارتقاى 
سطح آگاهى جامعه در زمینه روابط سالم و روانشناسى مثبت اندیش 

کمک کنند.

 اولین همایش ملى روابط سالم و روانشناسى 
مثبت اندیش در مشهد برگزار مى شود

مشهد

استان مرکزى

به منظور تامین آب شرب  پایدار 4500   رضوان داوودى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net 500 خانوار شهر خنجین یک با مخزن

متر مکعبى وارد مدار بهره بردارى شد.
سعید سرآبادانى سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى با اعلام این خبر افزود: 
به دنبال مشکل کاهش فشار و قطع آب ساکنین شهر خنجین در روزهاى پایانى سال 
گذشته ، تجهیز و راه اندازى مخزن  جدید ذخیره آب این شهر با ظرفیت   500 متر 
مکعب در دستور کار امور آبفاى شهرستان فراهان در ایام عید نوروز قرار گرفت و  این 

مخزن نصب و وارد مداره بهره بردارى شد.
سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى عنوان کرد: با بهره بردارى از این طرح 

جمعیتى افزون بر 4500 نفر از خدمات تامین آب شرب پایدار برخوردار شدند.

در جلسه اى که سعید سرآبادانى سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى در 
روز 29 اسفند ماه سال گذشته با شهردار و شوراى شهر خنجین برگزار کرد و با رایزنى 
هاى صورت گرفته با نماینده مردم فراهان در مجلس شوراى اسلامى و فرماندارى این 
شهرستان ، تجهیز مخزن ذخیره آب 500 متر مکعبى با هزینه اى بالغ بر 330 میلیارد 

ریال به سرعت انجام و ظرف مدت 5 روز ، این مخزن وارد مدار بهره بردارى شد.
وى اظهار داشت: با بهره بردارى از این طرح حجم ذخیره آب شهر خنجین از 300 

مترمکعب به 800 مترمکعب افزایش یافت.
سرابادانى سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى هدف از احداث این مخزن 
را پیشگیرى از تنش آبى و ایجاد فشار آب متعارف و متوازن براى مشترکین خنجین 

عنوان کرد.

 به منظور تامین آب شرب پایدار در شهر خنجین صورت گرفت:

آغاز بهره بردارى از مخزن 500 متر مکعبى شهر خنجین شهرستان فراهان 

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده  شرکت بهسازان نوآوران 
اصفهان بنا ( سهامی خاص )به شماره ثبت 18022 و شناسه ملى10260389344

 بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت بهسازان نوآوران اصفهان بنا ( سهامی خاص ) دعوت به 
عمل می آورد تا در جلسه مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده  که در ساعت 14 مورخ 1404/02/08در 
محل شرکت سرمایه گذاري پرشیا فلز اسپادانا به نشانی : اصفهان ـ بلوار دانشگاه ـ نبش خیابان توحیدـ 

پلاك 49 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند .
دستور جلسه :

1 ـ انتخاب اعضاى هیئت مدیره .
2 ـ سایر مواردي که در صلاحیت مجمع باشد .

هیئت مدیره  شرکت

فراخوان آگهی  مناقصه عمومی  از طریق ارزیابى کیفى فشرده  
 شرکت گازاستان اصفهان، درنظر دارد جهت موضوع زیر :

موضوع: خرید و تأمین کلیه تجهیزات و مصالح مصرفى و سرمایه اى مورد نیاز اصلاح سامانه صدا و تجهیز به سامانه تلویزیون شهرى سالن اجتماعات شهید دکتر بهشتى ساختمان مرکزى شرکت گاز 
استان اصفهان- شماره تقاضا 3097803037-3097803036

به شماره فراخوان (2004091138000009) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir  از طریق ارزیابى کیفى فشرده برگزار نماید . کلیه مراحل برگزارى مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابى کیفى و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت  (ستاد)  انجام خواهد شد .

تذکر: با توجه به ارزیابى کیفى فشرده (یکپارچه) در این مناقصه ، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذارى اسناد ارزیابى کیفى اقدام نمایند و همزمان 
مدارك لازم براى بارگذارى در پاکتهاى الف ، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضاى الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت بارگذارى نمایند . 

- کد فراخوان پایگاه ملى مناقصات :  53190820 مورخ 1404/01/20
- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت : تا ساعت 19:00 مورخ  1404/02/08

- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى و ارائه مدارك و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد :تا ساعت 19:00 مورخ 1404/02/22 
- بازگشایى و ارجاع به کمیته فنى بازرگانى : ساعت 08:50 صبح 1404/02/23   

- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 1,659,000,000 ریال
آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروى مجتمع پارك - امور پیمانها 

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 3813765 - 031 و 38133759 - 031 تماس حاصل نمایید .
 شماره فکس: 38133914 - 031

جهت دریافت اطلاعات مرتبط با دفترچه ارزیابى کیفى با شماره تلفن 38133337 - 031 تماس حاصل نمایید . 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس: 41914- 021

نوبت اول

شناسه آگهى: 1911012

شرکت گاز استان اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد: مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی

 پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .

موضوع مناقصه : بهره برداري ، نگهداري و تعمیرات کلیه تاسیسات و تجهیزات آب بستک ، پارسیان و بندرخمیر
مدت:24 ماه

مبلغ برآورد اولیه: 1،076،127،942،886ریال (یک هزارو هفتادو شش میلیاردویکصدو بیست و هفت میلیون و نهصدو چهل و دو هزارو هشتصدو هشتادو 
شش ریال )  

 (اعتبار پروژه فوق " از محل منابع داخلی تأمین می گردد )
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به مبلغ  : 34,123,000,000 (سی و چهار میلیارد و یکصد و بیست و سه میلیون ریال)

رتبه و رشته مورد نظر : گواهینامه صلاحیت پیمانکاران حداقل رتبه  5آب صادره از سازمان برنامه و بودجه یا حداقل رتبه  6رسته بهره برداري از شبکه هاي 
آب صادره از شرکت مهندسی آبفا کشور و گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

مبلغ خرید اسناد : 5,000,000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه  : ساعت 14 تاریخ  1404,01,25  تا ساعت 14 تاریخ  1404,02,03

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ 1404,02,17
زمان بازگشایی پاکت ها ي کیفی:  ساعت 14:15مورخ 1404,02,17
زمان بازگشایی پاکت ها ي مالی:  ساعت 10:00  مورخ 1404,02,20

محل بازگشایی : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی 
پیشنهادها آزاد است .

امتیاز کیفی لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم (80٪) بازگشایی خواهد گردید.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي الف آدرس:بندرعباس-بلوار ناصر-جنب 

بیمارستان شریعتی-شرکت و آب و فاضلاب استان هرمزگان(امور قراردادها)تلفن 33350582-86-87 می باشد. 

فراخوان مناقصه عمومی  یک  مرحله اي (نوبت دوم)

سازمان سیما منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى نظرآباد به استناد مصوبه شماره 23/1494 مورخ 1403/10/03 هیئت مدیره در نظر دارد زمین چمن 
مصنوعى در محدوده پارك فرهنگ على آباد و پارك کوثر سید جمال الدین را از طریق مزایده با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(WWW.SETADIRAN.IR) و با شماره مزایده 5004099933000001 به طور الکترونیکى به صورت حق انتفاع واگذار نماید. متقاضیان مى توانند با واریز 

سپرده شرکت در مزایده قیمت پیشنهادى خود را ارائه نمایند.
شرایط مزایده:

1- شرکت کنندگان مى بایست 5 درصد مبلغ کارشناسى را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره 0105873843005 نزد بانک ملى شعبه نظرآباد 
به نام سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى نظرآباد واریز و یا معادل آن ضمانت نامه بانکى یا اسناد خزانه تهیه و ارائه نمایند.

2- سپرده برندگان اول تا سوم تا زمان عقد قرارداد نزد سازمان نگهدارى و هرگاه نفرات برنده حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع 
سازمان ضبط خواهد شد.

3- تاریخ انتشار 1404/01/19 مهلت دریافت اسناد تا تاریخ 1404/01/31 ساعت 16 و مهلت ارسال پیشنهادات تا تاریخ 1404/02/11 ساعت 16 مى باشد و تاریخ 
بازگشایى پیشنهادات 1404/02/13 ساعت 14:30 مى باشد.

4- برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (WWW.SETADIRAN.IR) مى باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید 
و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن 

مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر مى باشد.
5- کلیه هزینه هاى آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده خواهد بود و قبل از عقد قرارداد باید پرداخت گردد.

6- رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى به عهده شرکت کنندگان مى باشد.
7- سایر شرایط در اسناد مزایده مندرج مى باشد.
8- سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

9- با توجه به اینکه سامانه تعریفى از حق انتفاع نداشته قرارداد فى مابین براساس حق انتفاع منعقد مى گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/19

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/26

 آگهى مزایده عمومى
حق انتفاع زمین چمن مصنوعى پارك فرهنگ و کوثر (مرحله اول- نوبت دوم)

محسن زاده-مدیرعامل سازمان

چاپ دوم

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه کثیرالانتشاردر اسرع وقت

قابل توجه شرکت ها 
و موسسات خصوصى

شماره دفتر تهران:
 88019129-021           همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان:
 32274507-031      همراه:09131130553

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالانه شرکت آوام شیمى آتى (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 62151 و شناسه ملى 14008238490

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مى گردد در مجمع عمومى عادى سالانه صاحبان سهام مورخ 1404/02/08 ساعت 10 صبح به آدرس: اصفهان،
 همت آباد، خیابان سپهسالار ، ساختمان شیخ بهایى،  طبقه 4،  واحد 43 به کدپستى: 8166714643 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: انتخاب بازرس قانونى براى سال مالى 1403 و 1404 و سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.
رئیس هیئت مدیره  


